



Tarifs en cours sur la commune de SAINT-PABU applicables au 01/09/2025

LOCATIONS ESPACE ROZ AVEL (Caution : 1000€)

	PARTICULIERS ET ENTREPRISES DE LA COMMUNE		ASSOCIATIONS EXTERIEURES A LA COMMUNE		PARTICULIERS ET LES ENTREPRISES EXTERIEURS A LA COMMUNE ET AUTRES	
	Banquets, repas, buffets	Réunions spectacles	Banquets, repas, buffets	Réunions spectacles	Banquets, repas, buffets	Réunions, spectacles
Salle Roz Avel 120 pers. Assises	480 €	210 €	690 €	290 €	930 €	370 €
Suroît 40 pers.assises	180 €	100 €	270 €	140 €	390 €	170 €
Noroît 40 pers assises	180 €	100 €	270 €	140 €	390 €	170 €
Ensemble des 3 salles 200 pers.assises	580 €	280 €	850 €	410 €	1 150 €	540 €
Salle Roz Avel + Suroît 160 pers.assises	500 €	260 €	760 €	370 €	1 020 €	500 €
MARIAGE (forfait 3 jours)	Par les particuliers habitant la Commune		Par les particuliers n'habitant pas la Commune			
Salle Roz Avel	1 100 €		1 650 €			
Espace Roz Avel (3 salles)	1 650 €		2 750 €			
LOCATION PAR LES ECOLES EXTERIEURES A LA COMMUNE				50 € la journée		

LOCATION AUTRES SALLES (caution : 450€)

	PARTICULIERS DE LA COMMUNE	PARTICULIERS HORS COMMUNE	ASSOCIATIONS DE LA COMMUNE
Salle Guenioc (80 pers.assises)	170 €	250 €	Gratuit
Salle Ganaoc (40 pers.assises)	170 €	250 €	Gratuit
TABLES ET BANCS	Forfait 15€ pour 3 tables et 6 bancs par tables et 2 bancs supplémentaires	5€	Gratuit
BARNUMS (8 barnums 4*4m) (caution 150€/barnum)			Gratuit
PERCOLATEUR (uniquement aux associations de la commune)			Gratuit

LOCATION DES SALLES COMMUNALES POUR DES COURS, ANIMATIONS	50 € l'heure
---	--------------

ENFANCE-JEUNESSE

SERVICES PERISCOLAIRES

Quotient Familial	ALSH			Garderie Périscolaire	Restauration scolaire	*2 euros versés à la Commune par l'état au titre de la mise en place d'un soutien de l'Etat à l'instauration d'une tarification sociale des cantines scolaires dans les territoires ruraux fragiles
	Tarif à la 1/2 journée sans repas	Tarif à la 1/2 journée avec repas	Tarif à la journée repas compris	Tarif à la 1/2 heure	Tarif du repas scolaire	
0-400	3,44 €	6,22 €	7,87 €	0,94 €	1,00€*	
401-700	4,41 €	7,81 €	10,49 €	0,95 €	1,00€*	
701-900	5,52 €	9,44 €	12,35 €	0,96 €	1,00€*	
901-1000	6,89 €	10,90 €	14,53 €	0,97 €	1,00€*	
1001-1200	7,66 €	11,75 €	17,17 €	0,98 €	4,09 €	
1201-1400	8,06 €	12,23 €	17,70 €	0,99 €	4,17 €	
1401-1500	8,49 €	12,74 €	18,24 €	1,00 €	4,25 €	
1501-1600	8,93 €	13,28 €	18,81 €	1,01 €	4,35 €	
1601-1700	9,41 €	13,84 €	19,39 €	1,02 €	4,43 €	
à partir de 1701 et QF non renseigné	9,90 €	14,42 €	19,99 €	1,03 €	4,52 €	
Petit-déjeuner Garderie Périscolaire						1,50 €
Goûter garderie périscolaire						0,50 €
Perte ou casse de la carte de pointage						5 €

Tarif sorties activités jeunesse 9-13 ans	Activité dont le coût est inférieur à 15 €	10 €	
	Activité dont le coût est compris entre 15 € et 20 €	15 €	
	Activité dont le coût est supérieur ou égal à 20 €	20 €	

JEUNESSE

DISPOSITIF ARGENT DE POCHE	15 € pour 3h
----------------------------	--------------

AIDE POUR SEJOUR D'ETUDES A L'ETRANGER	
--	--

1 mois	2 mois	3 mois	6 mois et +
100 €	150 €	200 €	300 €

AIDE AU BAFA POUR LES JEUNES DE LA COMMUNE	
--	--

Sous réserve que la moitié au moins du stage pratique se déroule à l'ALSH de Saint-Pabu	200 €
---	-------

Sans Condition	100 €
----------------	-------

COUPON SPORT ((dont danse) pour les sports pratiqués sur la commune pour les jeunes jusqu'à la fin de l'année civile de leurs 18 ans (2 coupons sport maximum par jeune/an/activité))	10 €
---	------

Suite des tarifs en cours sur la commune de SAINT-PABU applicables au 01/09/2024

BIBLIOTHEQUE (abonnement 1 an) par foyer		TARIFS CIMETIERE		
Livres et DVD		16 €	Concession	simple
		Cimetière		
STATIONNEMENT DE COMMERCANTS AMBULANTS	50 € pour 1 jour par semaine à l'année ou en saison, sans électricité	15 ans	150 €	300 €
	80 € pour 1 jour par semaine à l'année ou en saison, avec électricité	30 ans	300 €	600 €
	25 € pour les vendeurs non réguliers à payer d'avance par chèque sinon pas d'autorisation	15 ans	Cavurne (300 € le caveau)	Colombarium
FORFAIT RAMASSAGE ET NUITEE POUR UN ANIMAL ERRANT	1 ^{er} ramassage	20€ + 25€ par nuitée		
	2 ^{ème} ramassage	35€ + 50€ par nuitée		
	3 ^{ème} ramassage	50€ et l'animal sera amené directement au refuge le plus proche + refacturation au prix coûtant de la facture émise par le refuge		